E t  q u id  in d ^  d u x e r itis  fa c ie n d u m , -nobis p e r 'v e s t r a s l i t te r a s r e s c r ib a t is .
T .  I L  a p u d  E b o ru m ,. xxvii. <^e N ovem bris*

♦  P e r  ip su m  ^ % e m .

' E o d ie m m o d o sc rU iiu rM . archiepiscopo E b o ru m  u in g f  p r im a ti,  d e  p r e h t i t ^  
clero su e  prooincie p ro  negociis p r ^ i c t i s ,  q p u d  Eborum  convocandis.

T .  % t  s U p v a ,  . ,
f e r  ip su id  R e g m ,

Ad'Papam, super collatione prahendee Galhardo cardiiujili, ■

A*D. 134*- ’pAPj®  Rex, devota pedum oscula beatorum. lllam de 
An. 16 Edw. ll. X vestrd sanctitate fiduciam semper gerimus, quod jura 

- —7 - nostra regia illsesa velit yestra benignitas conservare, &, si
16 JEd îl. m! 9? quae, contra «tdem jura attemptata fueiint, e& defensione 
inTurr.Eond. prsecipua submovere.

Cum igitUr collationes prsebendarum, in ecclesiis cathe- 
drdibus regni nostri, ratione temporalium, vacantibus 

sedibus, vel eisdem plenis, legitimis de causis, in manu nostrd existentium, 
‘ jure nostro regio ad nos penineant i quo jure nos, & progenitores nostri, 
^ tis  retroactis temporibus, usisumua:

Ac nos ^raebendam de Stok, iri ecclesi  ̂Lincoln ,̂ vacantem 81 ad nos
trum, donationem spectantem, ratione temporalium 'episcopates Lincoln', 
exigentibus notoriis criminibus Henrici episcopl loci. ejusdem, in manu 
nostrd existentium, contulerimus, venerabili patri, domino G. Sahetae Lucae 
in Silice diacono cardiuali;

De qud quidem prsbendd, ad nostram epUationem sic spectante, jure 
nostro in hdo parte vobis' -non jdetecto, ut accepimus, alii providistis; nos, 
de vestrae bonitatis afiluentid specjaliter cohfidentes, sanctitati vestras- 
affectione, qu& possumus, bumiliter suppticamus, qiuatinbs, collattone 
nostrd praedietd, vobis acceptd, renianedte dipto domino cardinal], ut Can- 
dem, ex causis quas aliis yestrae dementtae scripsimus', acceptet, digne- 
mini injutigere, & nuncios nostros, in̂ -vestrd sacri curid, pro na^otio prae- 
dicto & aliis, noŝ  & honorem nostrum, ac jura nostra contingentibus, 
expectantes, super eisdem‘feliciter. expedire, & ad nos cum vestris bene- 
placitis, ad quae parati sumus & erimus, cum festinatione desideratd remits* 
tere taliter expedites.

Conseiyet, •&€.

Dat' apud Eboruda, iiii. die J>ecembri&

Si^er dicti cavdinedis preebendd, prcecentorid, %■ archididconatu.
’ A.D. 1322. 
An. 16 Edw. II. Re x , Omnibus ad quos, &c. saliitem. Voleni'es, vene

rabili patri, domino G. Sanctse Lucie in Silice dia
cono cardinali, gratiam. facere specialem, concessimus 
eidem cardinali quod ipse, super archidiaconatu Oxon’, 
in ecclesid Lincoln', aut - precentorid & prebendd in 
ecclesid Cicestren'„ qua* in ̂  priesenti noscitur .optinere, 
ac super jure, .sen possessione eorumdem, arebidia- 

conatDs, prscentorie, & prsbendee, ratione alicujus juris,‘quod nobis

Pat. 16 Edw. II. 
p. 1. m.14-

aliquo tempore eompetiit, competif, aut competere potent in iiitiinim, 
occasione alicujus vacatiobis Arediqtoniin' episcopatuum, Lincoln’ & 

.Cicestr’, in manu nosb^ gifQjp^torum nostrorunx aliquo tempore 
existentium, per nos nulEatenid occ^ienetur, mples-
tetur in aliquo,̂  seu gravetuv.' tn  

Teste Rege, i^ud,Eborum, nit. dSi D«09inbris.

' Per ipsum Regem.

A d cardinalem prcedictum, super negotiis Regis expedient.

• A.D.1322. TT^NERABSLI inCHBiSTo patri, domino G. Dsigratid, 
Aa. 16 Edw. II. V Sanctae Luciae in Silice diacono cardinali, amico suo 

R o t J i M t r &  F r a n c  c^fisskho, Rex salutem, & sincene dilectionis affectum.
' ~ ‘ ‘ De eo quod- nundis nostris,» in -sanetd Romand curid,

super expeditione negotiontm nostrorum''ibidem; & maXi-' 
mh super hiis, quae vos, & nos, ac dilectum cdencum 

-nostrum, mi^stnimRobertum4eBaldok, conring|unt, gra-

i6Edw.'lI. 
ill Turr. Lond.

ttosos vos veddidistis, prout ex Uteris dictorum nundorum, noj>is directis,. 
intelleximus, vobis grates veferimus speciales;

Paternitatem vestram attentiCis deprecantes, quarinus erga nos, & nostros, 
bujuSmodi benivotCutiam -sic continUare velH», quod vos & vestra, infra 
potestatem nostram, specialitei  ̂ commendata habere, & pro eisdem de* 
oeamuS benivolentiaml excercerg.

♦Dat* apud Eborum, -iiii* die Decembris.

Aid comitem Flmdrue^ super treugd ineimdd.
A. B. *3»*; T)EX, nobilr viro, domino LudeUryco, -oomiti Plandriee, 

An. 16 Edw.n. IV . salutem. . .
Cla ToEdw.H. . HferariMn v^mnim^ nobis traosnussarum, tenrqre 

d' didicirous, qualitc^ pio evitandis perioulis, quae ex dis-j 
in Turr. Lond. sensionibus, inter nostroa & vestroff subditoS nuper «x- 

orris, proveniunt, &, ppoveoire formidantur, treugam, 
inter dictos nostros & vestros siibditos, super dictis dis..̂  

sensionibus, afl^ctaris inlri, oamque petivistis k  nobis eonc^i. * ]
Euper quo yobis duximus inriinandum, quod dominus Robertus, 4 îibn'- 

dam comes flandrise, avus vester, & sui subditi, dU ^um  ^sSenrieuum . 
jnateriam & oceasionem prabuerunt;  ̂ '

Verumptameui si per vos„ ac vestt^s subditos, efibbtualiter

-desist! k qiidcumque subsidio, Seotis, inimicis & rebellibus nostris, impen- 
dendo,, ac il communione duni eisdem faciend^ dummodo nobis rebeUes 
&Uitetint: placet nobis, pro bono qiaas, inter nostros & vestros subditos 
mutub, confovenda, quod aliquos de vestris in regnum siostrum mittatis, 
siqjer dicto aiticulo, & aliis, pro treug& hujusmodi ineuodd neoessaiiis, 

■^ractaturosde quorum, nominibus, cum Uobis innotuent, saTvum & se- 
ciiruin eomfuCtum pro eisdem, per nostrad -literal extjunc coQjeedemus, 
ad terminum satis cornpetentem duraturum. ' -

Quid autem super hiis facere decreveritis,. nobis per vestnui literas rd* 
scribere curetis. • ''

Dat' apud Eborum, 1/. die Decembris.
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A d

A . D*
Am i 6  Edw. II.

Claus. i6Edw.II.
m. i8. d.

in Turr. Lend.

quoB dgm  m a g n a te s  H ib e m ic e ,  d e  v e n ie n d o  in  ^ewpeditionem - g u e r r e e  S c o tice ,

^  BX, dilect(i & fideK sub, Ricardo de Burgo comiti 
Ulton^ salutem.

 ̂Q)i9bta ma)a> sh-ages faominum, destructiones eccle> 
siaruin & populi regni nostri, Scoti, ioimici 8c rebelles 
nostri, in eodem regno hactenus  ̂ perpetrSrunt, vobis & 
ceteris fidelibus nostris ignotum esse non credimus, & 

* ^uod gravius est» rei evidencia nianifestat: ^
Cum itaque in instant! seison& e t̂imali ad partes Scoc' cum excercitu 

nostro proponamus pro6cisci« ad ^pso.rum intmicorum nostrorum rebel- 
lionem & obstinatam maliciam, cum Dsi' adjutorio, reprimendas; nos de 
vobis speciaUter conbdentes> sperantes  ̂eciam qUod in preinissis velitis 
totum quod poteritis, apponere consilium & juvamen ; vos affectuos  ̂requU 
rimus & rogamus> vobis nichilominus mandantes & dt-miter injungentes, 
quod eqtiis & armis quantb decencies & potencihs poteritis, vos paretis, & 
inobsequium nostrum predictum ad.vadia nostra veniatis ^

Ita quod sitis apud Karliolum primo die Junii proximb^^turo, homini- 
bus tarn equitibus quam peditibus> sic munlti, ad proficiscendum exind  ̂
cum quibusdaAi fidelibus nostris quoŝ  ad 4ocum llTum tunc missuri 8umas>

contra Scotos» inimicos & rebelles nostros ,̂ ad eorum malictam, cum Bfil 
adjutorio, finaliter* refrenandam :

£ t  premissa, sicut nos & honorein nostrum & vestrum, '& commodum 
dictorum regni & terrse diligitis, modis omnibus faciatis.

T.R. apud Hathelsey, viiL die Decembris.
Per ipsum R ^m v

Eodem mode scribitur subscriptis; videlicet̂
Thome fitz Johan comiti' de Kyldare, 
Mauricio Jil' Thome.
Willielmo de Burgo.
Johanni de BarrL
Johanni le Pouer baroni de DounoyU 
Amaldo le Power.
Nicholao de Verdoun.
Wattero de Cusak.
Mauricio de Rocheford,
Simoni de Genecyle,
Ricardo le Waleys.

A d Regent Frmcice,-super guodam aresto.

A . V .  t s t l .  
An. i6 Edw. II.

ll^AGNlFIOO principi, domino K. Dei gratiit, Regi 
Franci® Navarr® illUstri, fratri suo karissimo, 

Rot.Roim&Franc.* ®dwarduSj ejusdem gratid» Rex Augli®> &c. salutem, & 
i6 Edw.il. m.8. ’ ad vota, SHccessus prosperos ac felicjes. \  
inTurr. Lood. Ad vestr® serenitatis magiiificentiam eb specialibs in 

pi nostris negotiis recurrimus, qub de eldem fiduciam geri>
mus pleniorem.

Cum itaque, ut intelleximus) in curi^ vestr ,̂ ad prosecutionem prioris 
Sancti Eustropii, quoddam arestum contra nos factum existat;

Bxcellentiam vestKam affectuosis precibus deprecamur, quatinus dicendi 
contra arestum pr®dictum velitis nobis gratiam concedere; & aliquem, de 
concilio partium illarum, super negotio illo., penes vos prosequiturum  ̂
super hoc admittere gratiose.

DaP apud Hachelseye, x. die Decembris.

I f e  in te n d e n d o  R e g im e  ;  p a u s d  p e r e g r in a t io n is ,  u d  d iv e r s a  h c a  s e  d iv e r ie tiH .

A. D. 134*. 
Ad. 16 Edw.ll.

Pat. 16 £dw. II.
Re x , viceconutibus, & omtiibiis’aliis, ballivis, ministris, 

& fidelibtis suis, tarn infra libertates quaixr extra, ad 
quos, &c. salutem. ‘ ‘ *

Cum Isabella, Regina Angli®, consors nostra carissima, 
WTurr. Lend; de HcentiA & voluntat® nostrit, causcl per^rinationis, ad 

^11 ' ■ diversa loca infra regnum nostrum se divertat;
. * Vobis omnibus 8c singulis mandamus, firmiter injun- 

gentes, quod prsfat® consorti hostr®, cunr ipsain per loca vestra transi-

tum facere contigerit, eundo, & versus nos redeundo, pro rebus & her- 
nesiis suis, cariagium; ac» pro hospitio suo, alia necessaria, pro denariis . 
ipsius consortis nostrae, habere faciatis  ̂ cum ex parte ipsius consoitis 
nostr® super hoc fueritis requisiti.

In cujus, &c. usque ad festum Sancti Michaelis proximb futurum du- 
raturas.

Teste Rege, apud Eborum, xxiii. die Decembris.
Per ipsum Regem.

D e p o n d u ^  p r o  h o m in ib u s d o m in i d e  S u ll ia c o , p e r  S c o to s  c a p ti .

Re x , vicecoiflWl|ws,‘8c'6ninibus'b^livis.& fidelibus suis, 
tarn infra* liWrtates *^ana ex^ra, ad quos, &c. sa

lutem.
' Cum .nobilis vir/ Henricus dominus de Sully, nuper 
per Scotos, inimicos .& rebelles nostros, infra regnum 
nostrum captus, & penes ipsos adhuc existens, niittat 
quosdam homines suos in regnum nostrum, pro qiiibus-- 

dam negoriis suis faciendis& pcosequendis :.
Vobis mandamus quod hominibus ipsius Henrici, usque ad nuinerum. 

octo vel decern, quos per literas suas patentes depptare, & nominare

voluerit ad n^otia siia facienda' & prosequenda, in regnum nostrurat^ lb 
veniendo, ibiderii morando, & exindb in Scetiam redeundo, non inferatis,' 
sen, quantum in vobis est, ab aliis inferri. S e c . sen gravamen ; set -eis 
potiits salvum 8c .securum oonductum habere faciatis, cum super hoc ex 
parte nostril fueritisrequisiti.

In cusjus, &c. iisque ad festum Pasch® proximb futurum,-duraturas.
Teste Rege, apud Eborum, xxviii. die Decembris.

[Duf l̂icat'.']
Per ipsum Regemr

D e  fo m e a n tib u s  o p u d  N e u p o r t  in  c o m ita tu  S tq f fo rd ic e , a t ta c h ia n d is .

R£X, dilectis Se fidelibus suis, comitibus, barOnibusT 
militibus  ̂8c ommbus aliis hominibus ad arma, apud 

Neuport in comitatu Staff* ad justas-faciendas in proximb 
conventuris, ut dicitur, salutenK

Cum, ante h«c temuora, per singulos comitatus regni 
nostri fecerimus publice proclamari, & sub gravi forisfac- 
tur& firmiter inhiberi, ne quis, comes, baro, miles, seu 

^us homo ad arma, cujuScumque stalfis seu conditionis ̂ isteret, durante 
gueni Aostr& Scoti®, infra regnum nostrum turneare, burdeate, justas 
facere, aventuras qu®rere, seu ^iqua alia facta armorum prsesumeret ex- 
cercere, sine nostrfi licpnli^ speciali: • '

Ac jam intellexerimus quod Scoti, immici8c rebelles nostri, ^  parant, 
quantb Ibrtihs poterunt, ad ingrediendum regnum nostrum, in instanti 
festo PurifiOittioDis Beat® Mari® Viiginis; per quod summoneri fecimus 
bmnea & singuAos proceres,. magnates, & alios homines ad arma, de eodem 
regno, quod sint ad nos, apud Eborum, in dicto festo, armis competent 

^tibus benb rounitb w  prohapti 8̂  parati ad profioscendum exindb nobisf

cum contra dictos inimicos & rebelles nostros, si regnum nostrum ingre- 
diantur;

Nos, considerantes hujusmodi proclamationes factorum armorum, sine • 
licentia nostrA factas, non solbm in retardationem expeditionis negotiorum 
nostrorum pr®dictorum, contra dictos inimicos nostros sic sumptoruro, 
verbm etiam in turbationem & l®sionem pacis nostr®, ac subversionem 
fegni nostri, quantum est in facientibus hujusmodi proclamationes, posse 
verisimiliter redundare;

Vobis omnibus 8c singulis, sub forisfact^ra omniuifi qu® nobis Forisfacere 
poteritis, mandamus, firmiter inhibentes,' nb ad dictum locum de Neu
port, seu alibi infra regnum nostrum, justas facere, tumea*^* burdeace, 
aventuras qu«rere, seu aliqua alia facta armorum excercene pr»sumatis, 
sine nostrA licentia speciali.

SciEfites pro certo, quod contrarium -facientes ita grayiter puniemus, 
quod pUQitio ilia aliis'cedet in timorem taliter ideliuquendi.

A88%oav}nms nihUominus; dilectos nobis Heoricum de Thrapston clerir 
cum,̂  & ^et^modum de la More s®vientjem nostrum ad arma, ad atta*

502 Foedera, Litterae, & Acta Publica.
A.D. 1322,1323. | An. ISlEdw. II.

chiandum omnes & singulos homines ad arraa, cujuscumque staths seu 
conditionis existant, quos inrenerint aliqua facta armorum infra dictum 
comitatum Staffs excercentes; necnon ad capiendum, in manum nos- 
tram, equos & beroesia omniunv & sir^lorum hominuq ,̂ facta armorum 
mccercentium, ut est dictum: * .
' Mandantes omnibus, & singulis vacecomitibus, ballivis, & aliis ministris, 

& fidelibus nostris, tarn infra Ifbertates quam extra, quod prsefatis Hen> 
rico & Bertrando, & ^rum  alteri, in prsemissis sint intendentes, resjion- 
dentes, consulentes, &-^uxUiantes, quotiens & quando per ipsos Henncum

& Bertrandum, vel eorum alterura, super hoc, ex parte nostrd; fueHnt 
presmuniti^

£ t prsfati vicecomites, omnes & singulos quos tidem Henncus & 
Bertrandus, vel eorum alter, ek occasione, attachiaverint, veV ettacblaverit 
ab eis vel eorum altero^ per indenturkm indb fadenc!^, recipiatis, & in 
prisonit nostrd salvb & securh custodiatis, quous^e aliud indb h nobis 
nabueritis in mandatis, Incujus, &c.* '

Teste Rege, apud Eborum, xxx» die Decem'bris.
Per ipsum R̂ em*

De fractatu super treugd cum Stotis, Rege inconsutlo, non Iwbmdo.

A.D.t3»3. 
An. r6 £dw. IF.

Pat. i6 £dw. II*
j). I . m. $ .

in Turr. Lond;

Re x , dilectis & fidelibus suis, comitibus, baronibus, 
militibus, & omnibus aliis de coinitatibus CuinbP, 

WestmerlV & Northumbr*, tarn infra libertates qumn 
extra, & de diiis locis in marchi»>ScotiaB, salutem.

Datum est nobis intelKgi, quod inter vos & Scotos,. ini* 
micos & rebelles nostros, super treugd per ipsos Vobis ad 
certum tenipus concedendd, tractatus piures habentur; 

de quibus'vehementer admiramur; & e6 prscipue, quod de talibus, nobis 
inconsultis, tractare voluistis.

Et quia preemissa, si, nobis inconsultis, drmarentur, in nostri dedecus 
cederent manifest^ ; vobis omnibus & singulis inhibem us, sub gravi foris- 
facturd nostrH, drmiter injungentes,. ne tractatus aliquos super treugil hu-

jusmodi cum dictis inimicis nostris quomodblibet teneatis;«nec quicquam» 
si tractatum sit, iirmetis, quousque de conditionibus treugs traetatsefue* 
rimus informati, & ulterihs prseceperimus velle nostrum.^

Mandavimus enim, dilecto & fideli nostro Andrese de Hartcla comiti 
Karl-> quod de conditionibus treugm preedicts nos informet indilat^; 
qu& quiaem informatione recept^ non tardabimus ulteribs ordinare quod 
pro nostro & vestro honore & •commodo noverimus faciendum;

'Teste Rege, apud Couwyk, viii. die Januarii.
Per Ipsum Regem.

> E t  m em o ra n d u m / q u o d  h re v f p r a /a fo  eom iH  K arl*  iade> directum ,
ir ro tu la tu r  dorso c l a u f ,  $uh eddem  ddfd*

AS Andream de Harcla  ̂ super fractatu prcelihaio*'

A.®. t3S3. 
An. -i6 Edw. n ;

Qaut. i6-Edw.II.
m. i6. d. 

m  T u rr . EoUd.

Re x , dilecto & iideli'suo, Andreae de Harcla Comiti 
KmV, salutem.

Datum est nobb intelligi, quod inter homines subditos 
nostros  ̂8c Scotos, inimicos & rebeUes nostros, super <reiig4 
per ipsos Scotos dictis subditis nostris ad certum^ tempus 

a;r concedendl, tractatus pliires Vobis scientibus, & non con*
• tradicentibus, habentur; unde vehementer cogi.mur ad-
mirari, preecipub quod, nobis inconsultis, tractatus hujusmodi fieri per- 
misbtis. '  .
. Et quia' preembsa, si, nobis mconsultb, -firmarentur, in .nostri dedecus 
cederent mauifestb, per quod* inhU^uimus'omnibus & singulis coiftitibus, 
•baronibus, militibus, & aliis de marchiis prsedictis, sub gtavi forisfaeturft 
noStr&, firmiter injungentes, nb t '̂actaUis aliquos super treqg^ hujusmodi

cum dictis inimicis nostris teneant; nec quicquam, si tractatum sit, firma- 
rent, quousque de conditionibus treugte, siC'tractats, f^rimu8 informati, 
& iilterihs pr»ceperimu8 velle nostrum:

Vobis mandamus, firmiter'injungentes, quod,^liabit  ̂ indb informatione, 
& aliis pnetermbsis, dimlssdque in castro nbsti^ Kar? & yill& nostrd 
ibidem suflicienti custodid pro eisdem, ad nos, ubicumque fuerimus, per* 
sonaliter accedatis, nod - ^per^rdictb tractatibus informaturi; ut, hraiti 
informatione vestr f̂, ihdb nltenbs faCiamus quody de vestro & aliorum fide* 
linm mostrorum .conrilio, prd noStro & regpi' nostri comrabdb & hooo^ 
fnerit faciendum.; & hoc, aicut nos>&' honorab nostrum ^ligitis, modb 
omnibus facialis. • * ''* • *

Teste Rege, apud* Cqriyk^ vilis dSetJanuarii.
, ;  Per ipsum Regem^

A d Papam, pro nonnullis dispensationibus.
A. D. 13̂ .  . ¥^APJS Rex, devota pedum oscula beatonim. Pro illo-

'An. t6^£<iw. II. i  rum augendis profeclibus, ques nostris obsequib
> illo- 
quiis

« . n . „ utiliter 8c providb novimns laborftsse, &  quibus preeapub 
^^i6̂ £dw4 L m.9. strenm 8t virtutum menta sulfragantur, eo confi*

Turr. Lond. dentius ^estrae clementiae preces effundimus, quo b solitil 
s s = s  henignitate vestrb, quse se gratiosam exhibet virtuosis, 

speramus eas favorabilius exaudiri.
Quamobrem dilecti clerici nostrr, WilUelmi de Culpho, qui in commissis 

sibi b nobis frequenter negotiis, ut experimento prpbavimus, circumspectb 
& fideliter se gerebat, suis «xigentibus meritis, promotionem cor<fiter 
affeotantes;

Sanctitati .vestres yotivis affectibus supplicamus, quatinus eidem Wit- 
tielmo, de medietate ecclesise de Walpol, pro ponione Eewens*, quae per 
coDstitutionem vestram, olim contra pluralitates editam, vaeavit, fo adhuc 
vacare dinoscitur, & ad dbposiUonem vestram pertinet virtute reservarionis, 
per -eandem constitiitionem Indb factae, providere dignemini <caritatis in- 

* tuitu, OQStrorumque n^roinum interventu;

Firmam ^tenim fiduciam’ iu 3>dfiil^ optinemus, ̂ uod eadem ecdesia, 
quae jam per l6uga vaeav^ b veatri memorib credimus ex*
cidisse, per ipsius W. industrianr« t̂d vestra benignitas votis nostris in hbc 
parte duxerit annuendum, miseitante Domino, sfdutaria suscipiet incre* 
menta. ^  *

Verbm quia idenKWillielmus, ^propter defectum natalium quem patitur, 
de soluto gehitus 8c sdiutb, super quo alibs, iiecnon & super retentione 
ecclesiarum de Alfleton 8c de StuCton, peraedem ̂ ostolican* secum Itierat 
dispensatum, quarum alteram dimtsit ex artatione consUtucionis supradictae, 
jam de dictb ecclesib de Stucton, quam modb tenet, migrare non potest, 
ut nobis relatum est, absque dispensatione nVestrb 8t licendb «pecmli, pla* 
ceat, quaesumus, vestrae beatitudini eidemA-WilHelmô  etiam- super hoc, 
gratiam fac^e, quam vestra circumspecrio fene^creverit opostunam,

Conservel, 8cc. ♦ * *

Dat' apud pareuid de Sto'sve, xvtii. die JanuariK

fAd Carolum PSramMB Regem, super captione Dt^omondce antedicteB. ■
■ A .D .  I 3»3.
. Ab.^6  Edw. IL
,C b u a * 1 6  E < jw ,n , 

m. i7*a* 
niTuitl-DMiS-

M AGNIFIOO principi, domino Rarolo, -Def. gratib, 
Franeiae Navarrae R ^ r  iHustri', fratrt spo carls*' 

siino, Edwardiis, ejusdem gratib, Rex.Angliae,&c. salutem,' 
8c siiccessus, ad veto, semper prosperos 8t  Prices. *

Cum olkn Jakeminus, Kecto,^4ne^tor> tie Januh, 
nobis -dedisset i n t ^ ^  ̂ m^ter ipse culta quadant m^nb ̂ 
nave, quae vulgaritbr Droraunda nuncupatur, undb idem* 

'Jakeminus, patronus & dom'mus erat,‘ frumento, oleo, melle,, 8r aliis«vie« 
-tualibus 8c mercandisis oneratb, propter nimiam i8c inso^tam caristiam 
bladorum, 8c aliorum victuaUora, .quae tunc in regno nostro habebatur, 
nostrr ̂ ntemj)latione, & nostris* protectione 8c salvo conduc^ apud 
les Dunes, juxtaportum vilUe nostrae de Sandwico, declmaverat, w  eadenr; 

 ̂ Victoria %idem, ad opus nostrum) 8c ^oram^sn dieto n ^ i^ ^ s trc d e -  
gentiunr, vendtrioni exposuevat: ^  *■ .

Et-qualiter qmdam Bereugarius Blancus, custos seu admirallusiluarnni* 
dam Mrium» bonse memoriae, dominkDodowici, Huper R ^ s  F^«iae,fratris 
vestri,'Super mare in partibus Calesiae, cum phiriuus aliis de cOmiUvb sub, 
vin navibus guerrinia- existentibus, ad dictum locum de 1^ Danes accessit, 
8c  dictam magnam navem, ibidem,ancoratam, ciun'toto apparatu 8c aliis 
victualibus 8c mercandisis in eboxistentibus, quae per inqui^ouem 8c suf' 
ficientem informationem,' indb factaar de niandato nostrO, ad valorem 
quini]ue tnilium septingentarum sexdecun libr^m  & duod^nr solidoruni 
steriingorum fuerant eestknata, armatb petenrib*'ceplt; hiterfectis qui* 
busdanr marinariis ^usdem navis, 8c  qidbuadam^is-VUmeratiS, earn Usque 
Viliam vestram -de Cmeya secum abdnxit, eandem navem; cum bonis supra* 
-dictis, taliteV^tinendo i  ̂ * '